Zubehör:
Sicherheits-Set Best.-Nr. 370003
ACDC-100
Digitale Gleich- und Wechsel-
stromzange (AC/DC)
Funktionen
• Strom-, Spannungs- und Widerstandsmessung
• Kapazitätsmessung

Maße 227 x 78 x 40 mm
Gewicht ca. 290 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
ACDC-100 ACDC-100-D
ACDC-100 TRMS ACDC-100
TRMS-D
Sicherheits-Set 370003
Lieferumfang:
1 St. Amprobe ACDC-100 oder ACDC-100 TRMS
2 St. Messleitungen
1 St. Batterie 1,5 V, IEC LR03
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
0…40MΩ
Data
Hold
600 V
AC/DC